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Policy för elbilsladdning i Brf Ängstorp 

 

Denna policy beskriver hur Brf Ängstorp ser på elbilsladdning i föreningen och hur processen 

för installation av en ny laddare går till.  

 

Tidigare så hade föreningen en policy som innebar att boende som behövde elbilsladdare 

själva fick stå för inköp och montage (enligt riktlinjer från föreningen). I det läget kände 

föreningen att elbilsladdning inte var tillräckligt intressant bland medlemmarna och man ville 

därför inte heller ansvara för drift och underhåll av enstaka laddboxar. 

 

Senaste åren så har det däremot skett en stor kostnadsökning på bensin och diesel men även 

har utbudet på elbilar ökat explosionsartat vilket har gjort att priserna gått ner och intresset i 

föreningen ökat. På grund av detta så har föreningen sett över sina rutiner och policys och 

reviderat dem.  

 

Nedan finns ett antal informationspunkter om vad som gäller i föreningen och hur man går till 

väga om behov av laddplats finns. 

 

Vem köper och äger laddaren? 

Föreningen ansvarar för inköp och installation av elbilsladdare. 

Vart kan jag få en laddplats? 

I första hand så får man hyra/byta till lediga platser med elbilsladdare. Dessa är markerade i 

det digitala kösystemet på HSB Mina sidor. 

 

Finns det inga lediga elbilsplatser så kan föreningen installera en elbilsladdare på din 

parkeringsplats som du redan har tecknat avtal för. Detta gäller dock endast i våra radgarage 

eller i stora parkeringshuset. Föreningen har i dagsläget inte godkänt att installera laddare på 

parkeringsplatserna utomhus. 

Vilken modell av elbilsladdare kan jag få? 

Föreningen har beslutat att använda sig av Charge Amps laddare, antingen modellen Aura 

som är en dubbelladdare eller Halo som är en singelladdare, för att underlätta 

administrationen och möjligheten att synka kapacitetsfördelningen mellan alla laddare. 

 

För mer information, se https://chargeamps.com/. 

Vad kostar det att ladda sin elbil? 

Förutom kostnaden för själva parkeringsplatsen så läggs det på en schablonkostnad om 150 

kr/månad för installationen av laddboxen. Utöver det betalar man sin elförbrukning som mäts 

och debiteras via månadsavierna från HSB. 

 

Priset för el beror såklart på föreningens aktuella elavtal och elkostnader.  

https://chargeamps.com/
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Hur aktiveras den befintliga laddaren på min nya parkeringsplats? 

Om du har tecknat avtal för en parkeringsplats med elbilsladdare så kontaktar du styrelsen via 

angstorpbrf@gmail.com och informerar om att du vill ha laddaren aktiverad. Styrelsen 

kommer då konfigurera den och se till att debiteringen kommer på din avi. Vi kommer 

samtidigt informera HSB om detta vilka i sin tur kommer skicka ut ett nytt avtal där det 

framgår kostnaderna och villkoren för laddplatsen.  

I samband med detta får du uppgifter så att du kan logga in i ChargeAmps portal och app där 

du kan hantera din laddare och följa din förbrukning.  

Om det inte finns någon ledig plats med elbilsladdare? 

Kontakta styrelsen på angstorpbrf@gmail.com så kan vi se över möjligheter till att installera 

en ny laddare på din befintliga parkeringsplats.  

 

Observera att vi har inte alltid möjlighet att installera enstaka laddare på beställning så i värsta 

fall kan det dröja ett par månader innan en installation genomförs. Kontakta därför alltid 

styrelsen direkt när intresset eller planerna på en elbil dyker upp så har vi större möjligheter 

att lösa behovet. 

 

Om du inte längre behöver din laddare? 

Kontakta styrelsen om du av någon anledning ej längre har behov av din elbilsladdare. 

Styrelsen får då inaktivera laddaren och koppla från den från ditt hyresavtal. 

 

Observera att om föreningen har bekostat en elbilsladdare på din parkeringsplats som du inte 

längre nyttjar så kan man kräva att du byter plats så en elbil kan nyttja platsen i stället.  

https://d.docs.live.net/2ad231ac113623be/Brf%20Ängstorp/Stadgar%20%5e0%20regler/angstorpbrf@gmail.com
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